ment, à la chambre des comptes, à la cour des aides, etc., lorsqu'il vou-

lait y l'aire quelque rapport ou assister au jugement d'une aflaire. Souvent aussi

'îe Uoi appelait au conseil des gens du parlement, des gens des comptes, des

trésoriers et généraux mailres des monnaies, etc. (Dccrusy.)

(1) Les commissions judiciaires étaient alors trèî-fréquentes. Il y en a beau-

401^1 d'auln;i. (Isaàuijtrt.)
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t«m, habita super hoc uostri magiii cousilii delihevacione uia-

tnrà, jure insuper et ratione suadenlibus, oudinavimvs, et aiicto-

ritate noslra Regia tenore preseuciuin ordinamus

,

Quôd de cetero nullus in prediclis partibus ab interlocutoriis

aul gravamiuibus, pro diflerenda solucione debitorum nostiorum
predicloruni et jurium fiscabum nisi taies sint inlerlocutorie vel

taba gravamiua, quôd in diffînitiva lejiarari nequeant, nec eciaui

à debitorum ipsorum execucionibus, nisi primilijs manus nostra

luunita sufficieuter extiterit, audiatur, appellans; quod si alique

taies appellaciones jam émisse fuerint vel emitti contingat in con-
trarium, ipsas volumus et decernimus omninô carere viribus et

effeclu, ipsisque defeiri nolumus ulio modo; sed ipsis uonobstan-

tibus, et inhibitoriis, si que inde fuerint secute, in executionibus

dictorutn debitorum et juriuna prosequi ad diffînitivani, et ap-

pellantes ac appellaciones hujusmodi proseqnentes, si qui fuerint

post publicalionem presenciuni , condigna volumus pena plecti.

Qnocirca dilectis et fidelibus geniibus nostrum presens parla-

nientum tenentibus, et qui futurum teuebunt, ceterisque justi-

ciariis et officiariis nostris, et eorum locatenentibus, et cuilibet

eorumdem, dainus lenore presenciuna in mandatis, quatinùs

presentem noslram ordinacioncm teneant et observent, tenerique

et observari inviolabiliter faciant ; et ne quis ab bine ignorantiam

pretendat, ipsam volumus et niandamns in locis insignibus, et

prout expedierit, solempniter proclamari.

In cujus rei testimonium, preseniibii^ îilîeris nostrum jussimus

apponi sigillum.

Datum ParisiuS, xxiiu.ta die februarii, anno Domini millesimo

trecen.aio uonagesimo primo ; regnique nostri xn^o sub sigillo in

absencia magni ordinato.

Per Regem , ad relatiouem sui magni consilii in caméra com-
potorum existentîs

N°. i56. — Lettres portant que la possession de 4o ans sup-

pléera aux titres perdus par une abbaye.

Paris, mars lôgi. (C. L. VU, 459.)

>". 157. — Lettres (1) portant que les mesureurs de sel seront